PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

I. DE PARTE.

RDO.

2015-00143

2016-00003
2016-00073
2018-00074
2018-00178
2019-00252
2020-00049
2020-00024

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCOLOMBIA S.A.
COLVENTAS S.A.
COMULTRASAN
GREGORIO ALFONSO BENAVIDES
COINTE SAS
MARIELA ESCAMILLA

ESTADOS ELECTRONICOS N° 08
DEMANDADO

JOSE VICTOR GONZALEZ LANCHEROS

LUIS ALFONSO RUIZ QUIROGA
GRUAS LA DECIMA S.A.
JULIETH PAOLA SOTO Q. Y OTRA
LESLLY CATHERINE PINZON
ELIECER TORRES QUINTERO
MONSALUD LIMITADA
JOSE ANGEL CASTRO SANTOS

(24) FEBRERO DE 2021

KAREN SOFIA DIAZ JAIMES

SECRETARIA

(ART. 295 DEL C. G .C)

FECHA DE AUTO

23 DE FEB DE 2021

23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
23 DE FEB DE 2021
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El presente estado se fija en la Pagina Web de la Rama Judicial Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Barbosa, Santander, hoy VEINTICUATRO


www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2015-143.pdf/6989be83-0b1c-40e8-8134-375d400055a1
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2016-03.pdf/44b235bc-8e97-4439-9a27-728363230437
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2016-73.pdf/f44be83d-bd7d-4b78-966a-851a92c439c9
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2018-74.pdf/83752d35-3b6c-4252-8418-dda5352ed84b
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2018-178.pdf/78cfcab5-f2f1-42fb-b74b-38589cb1db70
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2019-252.pdf/49bec859-071f-4abd-8762-eafc2e26ccbc
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/RAD+2020-49.pdf/993227b9-d8a3-4e7c-a7d6-1a02c33437e6
www.ramajudicial.gov.co/documents/36938462/63492572/INT+PARTE+2020-24.pdf/ed1e26ee-9eda-43e0-a431-f35b42dc19e7

